25.06.2022, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России 9
(дата, место проведения заседания) (номе ) протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: И. В. Ивахина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Кошкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Ивахина
(И.О. Фамилия)

С. В. Князькова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кошкина
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Филипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специг льность
Асайниева Сабрина Эрачевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Багрова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Бузулуцкая Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Волкова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Глухова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

1

Гречушникова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Гришина Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Давитян Лусине Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Дюлина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Зотов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Карасёва Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Кашкорова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Косарева Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Кудрина Карина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Максудова Амина Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Мамиева Севда Иззатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Милюткина Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Митрофанов Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Мускатинова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Панова Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Поступайло Александра Тарасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Пысова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Сабирова Милана Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Сафонова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Свешников Валерий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Силантьева Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Соловьева Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Уфуков Димитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Федорова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

чая
а (31.02.03)

2

Федотов Роман Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

пая
а (31.02.03)

Чернышева Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

■\ая
а (31.02.03)

Шолохова Евгения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лаборатор
диагностик

ная
а (31.02.03)

Председатель

Ответственный секретарь
/^ Ъ , (подпись)

(подпись)

И. В. Ивахина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кошкина_________
(И.О Фамилия)

з